
Veranstalter: RC Arbö Felbermayr Wels

57. Internationales Kirschblütenrennen

Ort: Wels

Datum: Sonntag, 08. April 2018

Distanz 105,6 km Ergebnisliste: Master I
Schnitt 40,7 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

REINPRECHT Michael6281. 1978 AUT 2:35:50Team PRO ENERGETIC ARBÖ  100 350 539 62

PETZ Franz6152. 1978 AUT 2:37:07ARBÖ Sparkasse Neunkirchen [+1:17]100 133 102 02

RETTEGI Richard6163. 1974 AUT  "ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co  "100 350 228 42

GOTTHARD David6134. 1975 FRA  "Rafkarna IDEA Cycling  "100 269 473 88

BARTL Johann6145. 1969 AUT  "ARBÖ Sparkasse Neunkirchen  "100 491 413 92

STINDL Stephan6176. 1975 AUT 2:39:52ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co [+4:02]100 350 219 33

EICHINGER Markus6087. 1976 AUT 2:42:08CLR Sauwald Cofain 699 [+6:18]100 350 662 88

SOULES Sebastien6338. 1973 AUT 2:42:35VICC Racing Division [+6:45]100 051 808 91

BERGER-SCHAUER Anton6129. 1972 AUT 2:45:27RC DANA Pyhrn Priel [+9:37]100 350 761 90

KRÖLL Michael63210. 1975 AUT 2:46:16VICC Racing Division [+10:26]100 350 628 54

OSTERKORN Siegfried61111. 1976 AUT 2:48:21RC ARBÖ SK Voest [+12:31]100 536 930 19

KNEIDINGER Peter60212. 1975 AUT 2:51:32RC ARBÖ Felbermayr Wels [+15:42]100 350 348 65

STEINBACH Wolfgang62413. 1970 AUT 2:52:12RC Maroitalia Racing Team [+16:22]100 350 396 16

TUTSCHEK Karl60914. 1969 AUT  "ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr  "100 350 511 34

FALK Friedrich60715. 1975 AUT  "Bike Team Kaiser  "100 563 214 16

ROSNER Markus61916. 1978 AUT  "ARBÖ Radclub Trumau  "100 350 318 35

HINTRINGER Hans-Jürgen60117. 1975 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 350 277 91

WESTERMAYER Thomas62918. 1972 AUT  "Team PRO ENERGETIC ARBÖ  "100 080 429 00

WASNER Andreas60619. 1970 AUT 2:56:10ARBÖ Radsport Kiesl [+20:20]100 128 201 48

BILLINGER Jochen63020. 1976 AUT  "VICC Racing Division  "100 490 496 48

LOISON Xavier66021. 1972 FRA 2:56:55RC Judendorf-Strassengel - RAIFF [+21:05]100 587 336 82

SIEGL Sergej60522. 1971 AUT 2:57:14ARBÖ Radsport Kiesl [+21:24]100 490 194 37

LINDNER Christof62723. 1975 AUT 2:58:05RSC Wolfsegg [+22:15]100 350 532 55

NOWAK Jürgen61024. 1972 AUT 2:59:57Radclub CFK [+24:07]100 350 597 23

GUNTSCHNIG Manuel62025. 1976 AUT 3:02:50Radclub DYNAMO NEUBAU [+27:00]100 491 974 71

POSCH Andreas62326. 1974 AUT 3:05:41RC Grafenbach NÖ Süd [+29:51]100 648 715 60

KOCH Manfred62627. 1970 AUT 3:08:21RSC Krems [+32:31]100 121 208 39

STARZ Ludwig62228. 1968 AUT 3:21:05Radclub DYNAMO NEUBAU [+45:15]100 350 193 07

Nicht in der Wertung:

SCHÖNAUER Günther603 1970 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr Wels100 350 295 12

GRATZL Thomas604 1973 AUT DNFRC ARBÖ Grassinger Bikers Best 100 488 964 68

HESSENBERGER Johannes618 1974 AUT DNFHILL Racingteam100 350 652 78

RICHTER Manfred621 1969 AUT DNFRadclub DYNAMO NEUBAU100 350 194 08

DAY Blair631 1976 AUS DNFVICC Racing Division100 747 214 07

Anzahl der Starter: 33
Ausgeschiedene Fahrer: 5
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 35,2 km Ergebnisliste: Master II
Schnitt 12,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

PINCZKER Werner6401. 1964 AUT 2:52:12ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr  100 024 759 08

MARINA Mario6462. 1964 AUT  "TUS Caska Feldbach [+0:00]100 563 680 94

SOMMER Martin6433. 1964 GER  "RSV 1895 Passau-Arrivato-Run+R  "100 484 592 61

ROTH Alexander6344. 1965 GER 2:56:06Cycling Team Dorfen [+3:54]100 544 389 09

STABER Gerald6585. 1968 AUT 2:58:05ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co [+5:53]100 350 302 19

LANG Gottfried6456. 1967 AUT 2:59:17Team Instec [+7:05]100 350 650 76

BUTTINGER Andreas6417. 1968 AUT 3:16:40RC Grieskirchen [+24:28]100 350 201 15

DIVIS Walter6378. 1964 AUT 3:23:53ARBÖ Wienenergie Röhsler&Co [+31:41]100 590 872 29

Nicht in der Wertung:
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SPECHTER Achim644 1968 GER DNFRSV 1895 Passau-Arrivato-Run+R100 484 671 43

HUBER Franz638 1965 AUT DNFASVÖ Radl-Eck Cycling100 350 592 18

PÖLL Walter642 1965 AUT DNFRC Grieskirchen100 350 200 14

WASNER Leopold636 1968 AUT DNFARBÖ Radsport Kiesl100 490 197 40

Anzahl der Starter: 12
Ausgeschiedene Fahrer: 4
Nicht am Start: 4

Das Kommissarskollegium

Distanz 35,2 km Ergebnisliste: Master III
Schnitt 12,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

TREITLER Wolfgang6571. 1961 AUT 2:56:06RC Schnecke ASVÖ Wien  100 350 287 04

LECHNITZ Alfred6562. 1952 AUT 2:59:57RC Schnecke ASVÖ Wien [+3:51]100 350 288 05

HANGL Günther6493. 1962 AUT 3:05:49RC ARBÖ Felbermayr Wels [+9:43]100 350 822 54

HEL Peter6544. 1958 AUT  "Radclub CFK  "100 350 541 64

OTTINO Josef6525. 1960 AUT 3:08:21ASVÖ Radclub Leogang [+12:15]100 350 688 17

KRIVETZ Hannes6596. 1959 AUT  "UNION XC-Club Mühldorf  "100 351 474 27

GILLMAYR Karl6487. 1961 AUT 3:20:46RC ARBÖ Felbermayr Wels [+24:40]100 350 260 74

Nicht in der Wertung:

MACHO Matthias662 1900 GER DNFCycling Team Dorfen

STENITZER Bernhard653 1960 AUT DNFASVÖ Radl-Eck Cycling100 350 589 15

Anzahl der Starter: 9
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 3

Das Kommissarskollegium

Distanz 105,6 km Ergebnisliste: Master I - LM OÖ
Schnitt 39,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

EICHINGER Markus6081. 1976 AUT 2:42:08CLR Sauwald Cofain 699  100 350 662 88

BERGER-SCHAUER Anton6122. 1972 AUT 2:45:27RC DANA Pyhrn Priel [+3:19]100 350 761 90

OSTERKORN Siegfried6113. 1976 AUT 2:48:21RC ARBÖ SK Voest [+6:13]100 536 930 19

KNEIDINGER Peter6024. 1975 AUT 2:51:32RC ARBÖ Felbermayr Wels [+9:24]100 350 348 65

TUTSCHEK Karl6095. 1969 AUT 2:52:12ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr [+10:04]100 350 511 34

FALK Friedrich6076. 1975 AUT  "Bike Team Kaiser  "100 563 214 16

HINTRINGER Hans-Jürgen6017. 1975 AUT  "RC ARBÖ Felbermayr Wels  "100 350 277 91

WASNER Andreas6068. 1970 AUT 2:56:10ARBÖ Radsport Kiesl [+14:02]100 128 201 48

SIEGL Sergej6059. 1971 AUT 2:57:14ARBÖ Radsport Kiesl [+15:06]100 490 194 37

LINDNER Christof62710. 1975 AUT 2:58:05RSC Wolfsegg [+15:57]100 350 532 55

NOWAK Jürgen61011. 1972 AUT 2:59:57Radclub CFK [+17:49]100 350 597 23

Nicht in der Wertung:

SCHÖNAUER Günther603 1970 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr Wels100 350 295 12

GRATZL Thomas604 1973 AUT DNFRC ARBÖ Grassinger Bikers Best 100 488 964 68

Anzahl der Starter: 13
Ausgeschiedene Fahrer: 2

Das Kommissarskollegium

Distanz 35,2 km Ergebnisliste: Master II-III - LM OÖ
Schnitt 12,3 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat. ZeitPl. UCI-ID

PINCZKER Werner6401. 1964 AUT 2:52:12ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr  100 024 759 08

LANG Gottfried6452. 1967 AUT 2:59:17Team Instec [+7:05]100 350 650 76

HANGL Günther6493. 1962 AUT 3:05:49RC ARBÖ Felbermayr Wels [+13:37]100 350 822 54

BUTTINGER Andreas6414. 1968 AUT 3:16:40RC Grieskirchen [+24:28]100 350 201 15

GILLMAYR Karl6485. 1961 AUT 3:20:46RC ARBÖ Felbermayr Wels [+28:34]100 350 260 74
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PÖLL Walter642 1965 AUT DNFRC Grieskirchen100 350 200 14

WASNER Leopold636 1968 AUT DNFARBÖ Radsport Kiesl100 490 197 40

Anzahl der Starter: 7
Ausgeschiedene Fahrer: 2
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium
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